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Postępowanie nr: ZO/PR/DO-120.363/063/17

( wzór )
                                                                                            
O F E R T A

Ja/My niżej podpisani 

...................................................................................................................................................................

z siedzibą:.................................................................................................................................................

NIP ………………………………………………………..    REGON      …………………………………………………..
adres e-mail :…………………………………………..…………………………………………………………

osoby do kontaktu z Zamawiającym wraz z ich nr tel.:…………………………….. ………………………


składamy niniejszą ofertę dotyczącą zapytania:
„Druk i oprawa publikacji”

Oferujemy wykonanie dostawy:

1. Publikacja  opisana w pkt 2 a) Zapytania ofertowego:
	
Lp.
	Nazwa (opis) przedmiotu
zamówienia
	Jedn.
miary
	Ilość
	Cena jednostkowa
netto (zł)
	Wartość netto (zł)  
 kol. 4 x kol. 5

	VAT w %


	Wartość VAT (zł)

	Cena brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM 1:
	




2. Publikacje  opisane w pkt 2 b) oraz w pkt 2 c) ) Zapytania ofertowego:
	
Lp.
	Nazwa (opis) przedmiotu
zamówienia
	Jedn.
miary
	Ilość
	Cena jednostkowa
netto (zł)
	Wartość netto (zł)  
 kol. 4 x kol. 5

	VAT w %


	Wartość VAT (zł)

	Cena brutto 
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM 2: 
	



Łącznie cena brutto  ( RAZEM1 + RAZEM 2) :	 ……………………………….. (zł)

słownie złotych : ..........................................................................................................................................., ……/100


Składając ofertę oświadczamy, że:
1.  Podana w niniejszym formularzu cena brutto zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia,             jakie ponosi  Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.
2    Przyjmujemy bez zastrzeżeń warunki realizacji zamówienia zawarte w Zapytaniu ofertowym,                              w  szczególności:
     Termin realizacji zamówienia – …………………………………………………………………
     Termin płatności –    ………………………………………………………………………………
     Okres gwarancji -  ………………………………………………………………………………….



........................................................
Miejscowość i data

						.......................................................................................
								Pieczęć i podpis wykonawcy 
							lub osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy                            


